18/05/2022 08:26 AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacaopregao-eletronico-n-3/2022-400857100 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2022 | Edição: 93 | Seção: 3 | Página: 176

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE LICITAÇÃOPREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

Republicação

Objeto: Aquisição de Televisores, Projetor, Pedestais, Suportes Fixos de Parede, Discos SSD,

Memórias RAM e Nobreaks, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e

seus anexos. Tipo de Licitação: Menor Preço.

O Conselho Federal de Odontologia torna público que a sessão pública do Pregão Eletrônico

03/2022, agendada para 26/05/2022, foi remarcada para a data de 30/05/2022, às 09:00, em virtude

da republicação do Edital.

Consultas/dúvidas/impugnações:

licitacoes@cfo.org.br

Aquisição do Edital: pelo portal www.cfo.org.br, www.comprasgovernamentais.gov.br ou na sede

do CFO, no prédio em Brasília situado no Centro de Atividades do Setor de Habitações Individuais Norte -

Lote 02, Quadra CA-07, Lago Norte, Brasília-DF.

Brasília (DF), 17 de maio de 2022.

JULIANO DO VALE, CD

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.